
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Modification n°4 

 

 

4.d – Atlas des réseaux d’assainissement 

(mai 2018) 
 
 
 
 
 
 

Dossier soumis à enquête publique 

 

 



É T A B L I S S E M E N T  P U B L I C  T E R R I T O R I A L  I  W W W . P L A I N E C O M M U N E . F R 
T é l  :   + 3 3  ( 0 ) 1  5 5  9 3  5  5  5 5   I   2 1  ,  r u e  J u l e s - R i m e t   I   9 3 2 1 8   S A I N T - D E N I S   C E D E X

A U B E R V I L L I E R S  I  É P I N A Y - S U R - S E I N E  I  L ' Î L E - S A I N T - D E N I S  I  L A  C O U R N E U V E
P I E R R E F I T T E - S U R - S E I N E   I   S A I N T - D E N I S   I   S A I N T - O U E N   I   S T A I N S   I   V I L L E T A N E U S E

S T A I N S
A t l a s  d e s  r é s e a u x  
d ' a s s a i n i s s e m e n t  

c o m m u n a u t a i r e s  a v e c
i n d e x  d e s  r u e s

STAINS



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

VILLETANEUSE

L'ILE-
SAINT-
DENIS

PIERREFITTE-
SUR-SEINE

ÉPINAY-
SUR-SEINE

AUBERVILLIERS

LA
COURNEUVE

SAINT
OUEN

SAINT-
DENIS

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41

42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

Tableau d'assemblage des planches



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(O

!(E!(E

T1800x1000

Ø200

Ø200

Ø300

Ø300

Ø300

Ø300

Ø250

Ø300

Ø300

Ø500

Ø400

Ø300

Ø300

Ø200

Ø4
00

Ø3
00

Ø3
00

Ø300

Ø200

Ø3
00

Ø300

Ø3
00

Ø2
00

Ø2
00

Ø40
0

Ø200

Ø200

Ø400

Ø300

Ø300

Ø300

Ø300

Ø300

Ø3
00

Ø200

Ø300

Ø3
00

Ø4
00

Ø200

Ø2 00

Ø300

Ø300

Ø800

Ø300

Ø400

Ø200

Ø200

Ø300

Ø300

Ø3
00

Ø2
00

Ø200

Ø200

Ø250

Ø200

Ø250

Ø300
Ø200

Ø300

Ø200

Ø200

Ø3
00

Ø3
00

Ø2
00

Ø300

Ø4
00

Ø2
00

Ø280
0

Ø1
000

Ø300

Ø4
00

Ø400

Ø8
00

Ø300

Ø315

Ø600

Ø500

Ø3
00

Ø4
00

Ø6
00

Ø300

Ø400

Ø8
00

Ø700

Ø4
00

Ø300

Ø315

Ø400

Ø450

Ø600

Ø400

Ø4
50

Ø500

Ø8
00

Ø400

Ø200

Ø500

Ø12
00

Ø400

Ø800

Ø120
0

Ø6
00

Ø5
00

Rue Émile

Rue des F
leurs

Boulevard Charles
de Gaulle

Rue
 Ta

lma

Impasse
Jean Jaurès

Villa For
get

Sentier du Fort

Po
nt 

des
 Fo

urc
he

s

Ru
e d

e P
ois

sy

Cit
é 

Jul
es

 C
ha

ten
ay

Allé
e d

es 
Mar

ron
nie

rs

Pla
ce 

Jea
n

XX
III

All
ée 

Tri
sta

n T
zar

a
All

ée
Re

né 
Cha

r
Place SergeReggiani

Rue Jean-Baptiste
Clément

Avenue duMarechal Foch

Rue deMontais

Ma
il V

acl
av

Hav
el

Se
nte

 V
ert

e

Place des
Moissons

Pa
ssa

ge 
de

Be
aus

éjo
ur

Avenue Pierre
Brossolette

Rue Jeanne d'Arc

Av
en

ue
 de

s
Vig

ne
s 

Bla
nc

he
s

Cité Jules Chatenay
Cité JulesChatenay

Ru
e

Jea
n-

Pie
rre

Tim
ba

ud

Impas
se M

arcel

le Po
gamp

Av
enu

e L
edr

u R
oll

in

Ru
e É

mil
e

Rue Césaria Evora

Rue des Blés

Ave
nue

 Le
dru

 Ro
llin

Ch
em

in 
de

s
Fo

ur
ch

es

Rue des Moissons

Pla
ce 

du 
Gen

era
l Le

cler
c

Rue du Président Harding

Ru
e C

ora
Va

uca
ire

Villa des Marguerites

Ru
e R

ebo
uss

in

Rue Kleber Albouy

Ru
e d

u V
er

ge
r

Villa des Roses

Se
nti

er
des

Cha
rpi

es

Mail Boris Vian

Ru
e d

u
Th

éâ
tre

Se
nti

er
de

s R
os

air
es

Ru
e O

lym
pe

de 
Go

uge
s

Rue
 de

 Fo
nte

nay

Rue
 Al

cid
e

d'O
rbi

gny

Rue Georges Blandin

Cit
é 

Jul
es

 C
ha

ten
ay

Villa des Marronniers

Impasse Pasteur

All
ée

 Je
an

 M
er

mo
z

Ru
e J

acq
ue

s B
rel

Rue de Saalfeld

Rue Adeline

Se
nti

er 
An

nie
 Gi

rar
dot

R ue
d e s

Moisson s

Rue Gaétan Bruyère

Avenue Daniel Falempin

AvenueGuiard

Rue du GeneralMoulin

Ré
sid

en
ce

Alb
ert

 Fr
anc

on

Rue Eugénie

Pla
ce 

Geo
rge

s
Cuv

ier

Rue Clément Lécuyer

Sente AmaliaRodrigues

Rue Fréderic Lemaitre

Rue Louis

Allée Parmentier

Rue du Chemin de Fer

Ru
e d

e V
erd

un

Rue Taos Amrouche

Allée de la Paix

Rue de Pontoise

Rue Charles Perrin

Rue Marcelle Pogamp

Rue de Beauséjour

Sen
te 

Ver
te

Rue Albert Francon

Résidence
Gérard Philippe

Avenue de la Concorde

Rue ClaudeNougaro

Ru
e A

ud
en

et

Ma
il G

eor
ges

 Br
ass

ens

RésidenceConcorde

Allée Paul Langevin

Rue
 Ro

ber
t D

esn
os

Rue Pierre

Avenue JacquesPrévert

Rue Villiers de Gonesse

Allée Saint-Exupery

Villa Gloriette

Rue Barnold

Rue Jean Grignoux

Boulevard Pasteur

Rue Paul Lafargue

Av
en

ue
 G

ene
ral

 G
all

ien
i

Ru
e E

tie
nn

e 
Do

let

Rue Augustine Marechal

Che
min

 La
tér

al N
ord

Rue
 Fr

anc
is A

uff
ray

Ru
e M

ore
l d

'Ar
leu

x

Rue
 Ju

les
 Ch

ate
nay

Bo
ule

va
rd

 Je
an

 M
er

mo
z

Ru
e P

arm
ent

ier

D25

N301

N1

La FontaineRosée

Maternelle
Jacques
Prévert

Collège
Pablo

Neruda

Ecole Elémentaire
Frédérick
Lemaître

Ecole
Elémentaire

Paul Langevin

Maternelle
Paul

Langevin

Ecole
Elémentaire
Jean Jaurès

Ecole Elémentaire
Eugène Varlin

Sarcelles

Montmagny

Espace Naturel
Régional de la
Butte Pinson

4

5

6

12 13 14

PIERREFITTE-SUR-SEINE

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 5 sur 57

5

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(E

T18
00x

100
0

T18
00x

100
0

T1700x800

T1450x850

Ø500

Ø400

Ø5
00

Ø400

Ø200

Ø500

Ø300

Ø200

Ø800

Ø2
00

Ø300

Ø200

Ø200

Ø200

Ø300

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø600

Ø300

Ø300

Ø200

Ø300

Ø200

Ø200

Ø250

Ø3
00

Ø300

Ø200

Ø600

Ø300

Ø500

Ø300

Ø200

Ø200

Ø300

Ø200

Ø600

Ø500Ø500

Ø700

Ø500

Ø2
50

Ø6
00

Ø300

Ø1
800

Ø2
00

Ø3
00

Ø300

Ø200

Ø300

Ø200

Ø200

Ø200

Ø250

Ø200

Ø300

Ø200

Ø1
50

Ø700

Ø500

Ø315

Ø5
00

Ø4
00

Ø400

Ø400

Ø400

Ø300

Ø500

Ø300

Ø300

Ø300

Ø500

Résidence
Gérard Philipp

e

All
ée 

Eug
ène

 De
lac

roix

Che
min

Lat
éra

l N
ord

Impa
sse

 des

Pré
voy

ants

All
ée

 P
au

l
La

ng
ev

in

Allé
e du

 Par
adis

Place des
Moissons

Allé
e de

s

Sorb
iers

Rue Jean

Grignoux

Rue Villiersde Gonesse

Rue
 de

s B
elle

s V
ues

Rue d
e la F

ratern
ité

Rue Simone

Ru
e d

u V
er

ge
r

Rue du Bois de Locheres Rue
 Lo

uis

Mar
tea

u

Rue d
e Sai

nt-Ou
en

Rue Émile

Square du 11

Novembre 1918

Rue Sylvine

Rue des F
leurs

Allée Saint-Exupery

Rue du Président Harding

All
ée

 Je
an

 M
er

mo
z

Rue des Hucailles

4e
Sen

tie
r

des
Hul

eux

Rue de Saalfeld

Rue de Senlis

Rue des Moissons

Impasse Jean Jaurès

Ru
e d

e P
ois

sy

Rue de la Pépinière

Avenue del'Onchere

Rue d
es Hu

leux

Rue du Hameau

Rue Marthe

Rue des Blés

Rue Charles Perrin

Rue Marechal

Rue des Moissons

Rue de l'Égal
ite

Rue
 Am

élieRue Clément Lécuyer

Rue Kleber Albouy

Ave
nue

 Ju
les 

Gue
sde

Rue des Beaux Sites

Rue de Pontoise

Rue de la République

Rue du Bel Air

Rue
 de

 Fo
nte

nay

Rue
 Fr

anc
is A

uff
ray

Rue Eugene Cas

Rue de l'Avenir
Rue des Prévoyants

Ru
e J

ean
 Ja

urè
s

D26

La Poste

Les Huleux

Ecole
Elémentaire
Jean Jaurès

Stade Municipal
Auguste
Delaune

Sarcelles

Garges-lès-Gonesse

5 6

13 14 15

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 6 sur 57

6

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O
!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(E

T1800x1000

T1800x1000

Ø300

Ø200

Ø200

Ø2
00

Ø300

Ø400

Ø300

Ø200

Ø400

Ø200

Ø500

Ø200

Ø200

Ø2
00

Ø400
Ø2

00

Ø2
0 0

Ø500

Ø2
00

Ø300

Ø4
00

Ø500

Ø30 0

Ø2
50

Ø30 0

Ø3
00

Ø400

Ø300

Ø300

Ø3
00

Ø3
00

Ø200

Ø2
00

Ø200

Ø200

Ø300

Ø250

Ø300

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø3
00

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø2
00

Ø300

Ø280
0

Ø250

Ø300

Ø90

Ø600

Ø500

Ø300

Ø300

Ø400

Ø900

Ø300

Ø4
00

Ø3
00

Ø315

Ø250

Ø1000

Ø3
15

Ø300

Ø400

Ø15
0

Ø300

Ø300

Ø200

Ø400

Ø250

Ø600

Ø300

Ø400

Ø500

Ø300

Ø6
00

Ø3
1 5

Ø500

Ø300

Ø3
00

Ø4
00

Ø1
000

Ø1800

Ø300

Ø1000

Ø300
Ø4

00
Ø200

Ø600

Ø250

Ø400

Ø300

Ø300

Ø4
00

Ø400

Rue des F
leurs

Impasse
Jean Jaurès

Ru
e F

réd
eri

c
Jol

iot
 Cu

rie

Rue des Moissons

Po
nt 

des
 Fo

urc
he

s

Rue Corn
eille

Rue du Moulin
à Vent

Rue Jean Coc
teau

Rue R
obert

 Vign
es

Rue Victor Hugo

Rue 
Pierr

e

de G
eyte

r

Place Ren é

Guilbaul t

Résidence
Gérard PhilippePla

ce 
Jea

n
XX

III

Sentier des
Cailloux

Avenue
Potier

Rue deMontais

Rue duThéâtre

Rue
d'A

l-A
ma

ri

Ru
e F

ran
cis

Au
ffr

ay

Pla
ce

 d
e 

la
Gr

an
de

 C
ein

tu
re

Impasse
du Parc

Passag
e Jule

s

Delapo
rte

Rue Gueroux

Rue RaoulDuchêne

Chemi
n du

Manch
ot

Pont d'Amiens

Imp
as

se
 T

alm
a

R u
e

Ra
ch

el

Sentier
des

Parouze
ts

Impas
se M

arcel

le Po
gamp

Rue
Jul

es
Va

lle
s

Rue Hennequin

Av
enu

e L
edr

u R
oll

in

Al l
ée

de
s

Ma
rro

nn
ier

s

Rue
Maur

ice

Boka
nows

ki

Pla
ce

du
Gen

era
l Le

cler
c

Rue des

Cluzeaux

Ru
e d

e
Fig

uig

Place Simone de Beauvoir

Rue Michelet

Rue P
aul

Verlai
ne

Ru
ell

e
du

Pa
rc

Passa
ge Ju

les

Delap
orte

Avenue
Laennec

Impasse Da
niel Fale

mpin

Avenue Aristide Briand

Ru
e d

u
Th

éâ
tre

Place Jean
Moulin

Rue
 Br

oha
n

Rue d
e

Mengu
eme

Rue Pierre Curie

Rue Luco

Dei Marsi

Ru
e J

ea
n 

Fe
rra

t

Rue du
 Moulin

à Vent

Impasse Pasteur

Ru
e T

alm
a

Rue du Moulin

à Vent

R ue
Vict or Hugo

Rue du GeneralMoulin Rue de Saalfeld

Rue George S and

Villa For
get

Sentier du Christ

ou du Trou Malot

Ru
e d

u P
ar

c

Rue Fréderic Lemaitre
Rue Léon Brochet

Rue Gambetta

Ave
nue

 Le
dru

 Ro
llin

Rue Babeuf

Po
nt 

Ba
be

uf

Avenue DanielFalempin

Avenue Aristide Briand

Rue Marcelle Pogamp

Chemin Latéral

Pass
age

Jules
Delap

orte

Rue Paul

Verlaine

Rue Armand Brette

Avenue L
aennec

Boulevard Pasteur

Rue de la

Coopération

Sen
tier

de
la

Pla
nch

ett
e

Ru
e d

e s
Fo

u rc
he

sRue du 
Bois Moussay

Ch
em

i n
de

s
Fo

urc
h e

s

Ru
e

Et
ien

ne
Do

let

Rue d'Amiens

Rue Jean-Pierre

Timbaud

Rue J
ean D

urand

Avenue du ColonelRol-Tanguy

Pont des Montains

D25

D28

D28

D25

D28

N301

N301

N301

N301

Le conservatoire
municipal

Poirier

Pierre
Curie

"sauvage"

Scoto

Maternelle
Romain
Rolland

Ecole Elémentaire
Romain Rolland

Ecole Elémentaire
Frédérick
Lemaître

Maternelle
Joliot
Curie

Ecole
Elémentaire
Jean Jaurès

Collège
Maurice
Thorez

Lycée polyvalent
Maurice
Utrillo

Groupe scolaire
Romain Rolland

Gymnase
intercommunal
Bois-Moussay

Le complexe
Roger-Freville

4 5 6

12

13

14

22 23 24

PIERREFITTE-SUR-SEINE

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 13 sur 57

13

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &

!(O

!(O!(O
!(O
!(O!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O!(
E
!(E

!(E

!(E

T1600X1200

T1800X1000

T18
00X

10
00

T18
00x

100
0

Ø200

Ø200

Ø800

Ø20
0

Ø200

Ø300

Ø2
00

Ø300

Ø200

Ø3
00

Ø500

Ø400

Ø300

Ø200

Ø200

Ø200

Ø400

Ø200

Ø3 00

Ø400

Ø200Ø400

Ø200

Ø300

Ø400

Ø300

Ø500

Ø400

Ø200

Ø400

Ø500

Ø400

Ø300

Ø400

Ø600

Ø400

Ø300

Ø3
00

Ø300

Ø2
00

Ø200

Ø400

Ø200

Ø300

Ø300

Ø200

Ø200

Ø20
0

Ø200

Ø200

Ø250

Ø300

Ø300

Ø150

Ø200

Ø 315

Ø160

Ø200

Ø300

Ø400

Ø60
0

Ø300

Ø500

Ø300

Ø300Ø500

Ø300

Ø50
0

Ø100

Ø400

Ø800

Ø500

Ø800

Ø400

Ø600

Ø1000

Ø400

Ø500

Ø600

Ø12
00

Ø600

Ø300

Ø300

Ø400

Ø600

Ø300

Ø200

Ø200

Ø800

Ø600

Ø800

Ø500

Ø300

Ø1000

Ø1400

Ø400

Rue des Moissons

Rue de l'Avenir

Allé
e d

es 
Guio

nne
s

Ru
e A

dr
ien

 A
gn

ès

Square desGuignetieres

Rue Jean Coc
teau

Ru
e S

ab
ra

n d
e P

on
te

ve
s

Place du 19 Mars 1962

Sentier du Christ

ou du Trou Malot

Rue Paul

Verlai
ne

Aven
ue J

ean

Moul
in

Rue 
des

Nois
etie

rs

Sentier des
Parouzets

Impasse

Jean Durand

Pla
ce

 d
e 

la
Gr

an
de

 C
ein

tu
re

Rue du

Moulin Neuf

Squ
are 

du 1
1

Nov
emb

re 1
918

Place du
Colonel Fabien

Rue Rolland

Allé
e du

 Par
adis

Ruelle de

l'Ascension

Tun

nel

Moutier/Re

pos

Rue Jean-PierreTimbaud

Chemi
n du

Manch
ot

Venelle des

Résistants

Rue du Hameau

Avenue Paty

Rue Pierre Pierron

Rue Eugene Cas

Allée Galilée

Allé
e A

nat
ole

 Fr
anc

e

Allée Copernic

Rue des

Cluzeaux Rue Normandie
Niemen

Ru
e ll

ed
es

H u
c ai

l l e
s

Rue Victor Hugo

Rue Pierre 
Huet

4e 
Sen

tier
 de

s H
ule

ux

Rue
 Ne

xon

Rue Auguste
Dewaele

Rue des Rosiers

Rue d
e Sai

nt-Ou
en

Place Léon
Gonot

Rue
 du

 Li
eut

ena
nt

Gar
det

te

Rue Pelletier

Sent
ier 

du T
rou 

Aub
ert

Place Irène etFréderic Joliot Curie

Rue de la Liberté

Rue Roge
r Gautr

e

Rue des F
leurs

Rue Champchevrier

Rue
 An

ato
le

Fra
nce Rue Albert Einstein

Place Rolland

Rue Robert
Tissiers

Square d es

Guignetieres

Rue du Bel Air

Rue Victor Hugo

Impasse Jean Jaurès

Rue René Dumont

Aven
ue d

e

Stal
ingra

d

Rue de Cheshunt

Mail Parc

Rue de
 la Pai

x

Rue du Repos

Rue de la République

Rue des Peupliers

2e
Sen

tier
des

Bat
ête

s

et
des

Cou
tur

es

Rue Hennequin

Rue Léon Gonot

Rue d
e la F

ratern
ité

Rue Léon Brochet

All
ée 

du 
Va

l
du 

Mou
lin

Ave
nue

 Jac
ques

 Duc
los

Rue Jean

Chardavoine

Rue d
e l'Ég

alite

Rue
Robe

rt Vigne
s

Rue des Parouzets

Ru
e J

ean
 Ja

urè
s

Rue de Saalfeld

Rue Newton

Rue 
Pierr

e de
 Gey

ter

Rue Carnot

Rue Michelet

Av
en

ue
 P

au
l

Va
illa

nt 
Co

ut
ur

ier

Boulevard Maxime Gorki

Rue des Huca illes

Rue
Raou

l

Duch
êne

Rue Je
an Dur

and

Avenue Charles

de Gaulle
Rue des Huleux

Avenue Aristide Briand

Rue Gambetta

Rue Michel Rolnikas

Avenue Louis
Bordes

A venue Mar c el
Cachin

2e Sentier dela Prêtresse

Rue
 du

Mou
tier

Sent
ier des

Guig
neti

eres
des

Hato
ns

Ave
nue

Jule
s Gue

sde

Place Henri Barbusse

D29

D26

N301

Hôtel
de ville

Commissariat
de police

La Poste
centrale

Médiathèque
Louis Aragon

Médiathèque
Saint-Just

Le Moutier

Le chemin
de fer

Les Huleux

Delaune

Collège
Joliot
Curie

Collège
Pablo

Neruda

Ecole
Elémentaire
Jean Jaurès

Ecole
Elémentaire

Jean Rostand

Maternelle
Joliot
Curie

Ecole
Elémentaire
Joliot Curie

Groupe scolaire
Romain Rolland

Groupe scolaire
Anatole France

Stade Municipal
Auguste
Delaune

5 6

13 14 15

23
24 25

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 14 sur 57

14

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(O

Ø300

Ø300

Ø300

Ø250

Ø200

Ø200

Ø3
00

Ø300

Ø200

Ø200

Ø400

Ø300

Ø300

Ø200

Ø200

Ø500

Ø1400

Ø300

Ø400

Ø1200

Ø1000

Ø500

Ø1000

Ø300

Ø500

Ø400

Ø300

Ø600

Ø800

Rue
 de

s C
har

me
s

Rue
 de

s
Mer

isie
rs

Allée des
Renards

4e 
Sen

tie
r d

es 
Hul

eux

RueNewton

Rue du

Moulin Neuf

Rue des Hérons

Rue du Cèdre
de L'Atlas

Rue duColvert

Rue
 de

s M
eris

iers

Allé
e d

u V
al

du 
Mou

lin

2e Sentier de
la Prêtresse

Sent
ier d

es

Guig
netie

res 
des 

Hato
ns

Avenue Charles de Gaulle

Rue de la Vieille Mer

Rue
 de

s
Noi

set
iers

Avenue de la

Résistance

Ruelle de l'Ascension

Rue Pierre Curie

Ave
nue

 Jea
n M

ouli
n

Ave
nue

 Je
an 

Mou
lin

Rue Pasteur

Rue Francis Bazin

Rue
de la Ceris

aie

Allé
e d

es

Guio
nne

s

Aven
ue Ja

cques
 Ducl

os

Rue du MoutierRue des

Huleux

Ave
nue

 de
 St

alin
gra

d

D29

Le Moutier

Les Huleux

Les Arpents
Delaune

Stade Municipal
Auguste
Delaune

Garges-lès-Gonesse

Parc
Départemental

Georges Valbon

Parc
Départemental

Georges Valbon

6

14 15 16

24 25 26

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 15 sur 57

15

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

Dugny

Garges-lès-Gonesse
Bonneuil-en-France

Parc
Départemental

Georges Valbon

STAINS

15 16

25 26

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 16 sur 57

16

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(O

!(O

!(O

!(O !(O
!(O!(O!(O

!(O!(O
!(O
!(O
!(O

!(E

T1900X1000

T1800x1000

T1800x1000

Ø300

Ø2
00

Ø200

Ø3
00

Ø 1
2 0

Ø300

Ø1
50

Ø300

Ø300

Ø300

Ø2
00

Ø250

Ø400

Ø300

Ø2
00

Ø200

Ø2
50

Ø300

Ø2
00

Ø4
00

Ø 1
60

Ø400

Ø400

Ø250

Ø2
00

Ø200

Ø200

Ø200

Ø300

Ø100

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø300

Ø200

Ø300Ø200

Ø300

Ø300

Ø300

Ø300

Ø3
00

Ø300

Ø1000

Ø200

Ø200

Ø300

Ø315

Ø300

Ø250

Ø200

Ø300

Ø2
50

Ø4 00

Ø5
00

Ø400

Ø6
00

Ø600

Ø3
00

Ø315

Ø800

Ø300

Ø400

Ø15
0

Ø500

Ø500

Ø500

Ø6
00

Ø200

Ø250

Ø300

Ø250

Ø500

Ø350

Ø500

Ø300

Ø150

Ø6
00

Ø400

Ø500

Ø8
00

Ø400

Ø250

Ø400

Ø6
00

Ø800

Ø400

Ø1000

Ø300

Ø6
00

Ø2
00

Ø2
00

Ø300

Ø200

Ø1000

Ø1
000

Ø300

Ø3
1 5

Ø200

Rue du Moulin

à Vent

Rue
Alfr
ed

deM
usse
t

Do
ma
ine
 M
on
tjo
ie

Rue d
u Mou

lin

à Ven
t

DomaineMontjoie

Rue René Boin

Sq uare Pierre-Jean

de Béranger

Rue de
Choisy

Rue du Moulin à Vent
RueJacq ues

Ru
e C
ha
rle
s 
Ba
ud
ela
ire

Passag
e Jule

s Dela
porte

AvenueLénine

Rue
 Re
né 
Boi
n

Doma
ine

Mont
joie

Ruedes

Modeleu
rs

Rue des

Maraichers

Sq uare Pierre de Ronsard

Ru
e d
u M
oul
in

à V
ent

Place É
douard

Branly

Rue Albert
Moreau

Rue 
Paul

Verl
aine

Cité PabloNeruda

Ruedu
Nord

All
ée
 d
'Er
me
no
nv
ille

Rue d
'Ézan
ville

RueRaoulDuchêne

Villa
 des

Palm
iers

Rue des Bleuets

All
ée
No
ail
les Allée des

Saules

Rue Jean
Cocteau

Sq uare Pierre-Jean
de Béranger

Ruedes

Modeleurs

Allée de
l'Isle Ada

m

Rue des
Tartres

Rue de Deuil

Domaine
Montjoie

Allée Gérard
De Nerval

Rue Marguerite

Vil
la 
du
 N
or
d

Rue de Montmagny

Vil
la 
du
 S
ud

Sq uare André Chénier

Rue
des

Luthiers

Rue de Mériel

All
ée
 F
ran
cis
 C
arc
o

Rue Toussaint Louverture

Domaine Montjoie

Rue de la Poste

Rue Alfred
De Musset

Rue d'Ecouen

Ru
e F
ran
ço
is

Vil
lon

Rue Charles
Baudelaire

AlléeLasCasas

Rue des
Imprimeurs

Rue de la Révolutiondes Œillets

Allée Max Jacob

Pla
ce
 Ju
les
 V
er
ne

Rue Arthur
Rimbaud

Ru
ed
e
Ch
an
till
y

All
ée
 M
igu
el

An
ge
l A
stu
ria
s

RueduCheminVert/RueRogerSalengro

Rue 
Pas
teur

Ru
e d
e B
ou
log
ne

Ru
e d
e S
ur
es
ne
s

Ru
e L
ou
is 
La
riv
ièr
e

Rue des Aulnes

Ru
e d
e C
om
piè
gn
e

RueAlphonseDeLamartine

Rued'Andilly

Rue d'ArgenteuilProlongée

Rue 
des

Mode
leurs

Cit
é 
Pa
blo

Ne
rud
a

Rue d
es

Maraic
hers

Rue du Chevalier

de La Barre

RueLéonCarême

RueGuillaume
Apollinaire

Ru
e d
'Er
mo
nt

Rue Ferrer

RuedelaLiberté

Cité Salvador Allende

Ave
nue
 de
 Ve
rdu
n

All
ée
 C
he

Gu
ev
ara

Rue d'Enghien

Rue d'Argenteuil

All
ée
 Jo
se
 M
ar
ti

Rued
esScu

lpteurs

Ru
e L
éo
n B
ro
che
t

RuePaul

Verlaine

Sq uare Paul
Valery

AvenueNungesseretColi

Rue d'Eaubonne

Avenue Ne
lson Mand

ela

Ru
e J
ea
n-
Ba
pt
ist
e

La
rd
ier

Sq
ua
re 
Mo
liè
re

Rue
 Cl
ovis
 Hu
gue
s

Rue J
ean D

urand

Cheminde

Saint-Léger

Rue David Siq ueiros

Ave
nue
 Ém
ile 
Zol
a

Rue de Montmorency

Avenue 
de Stalin

grad

Rue Henri Barbusse

Ru
e G
eo
rg
e S
an
d

Ru
e J
ea
n 
Fe
rra
t

Rue d'Amiens

Place Antoine Lavoisier

D28p

D29

D28

N1

Zola 2

Zola 1

La Fosse
Sablonnière

"sauvage"

Les Tartres

Ecole
Elémentaire

A. Diez

Maternelle
Victor Hugo

Ecole
Elémentaire
Emile Zola

Collège
Maurice
Thorez

Lycée polyvalent
Maurice
Utrillo

Ecole Elémentaire
Louis pasteur

Lycée
Professionnel

Bartholdi

Gymnase
intercommunal
Bois-Moussay

Vélodrome de
Saint-Denis

Le complexe
Roger-Freville

12 13
14

22 23

24

29
30

31

PIERREFITTE-SUR-SEINE

SAINT-DENIS

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 23 sur 57

23

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(O
!(O

!(O
!(O

!(O
!(O

!(O
!(O

!(O!(E

!(E
!(E

!(E
!(E

!(E
!(E

!(E!(E

T1800X1000

T18
00X

10
00

T1800X1000

T1800X1000

T1800x1000

T1800x1000

Ø250

Ø2
00

Ø1800

Ø300

Ø20
0

Ø400

Ø200

Ø3
00

Ø3
00

Ø400

Ø200

Ø300

Ø800

Ø400

Ø800

Ø300

Ø300 Ø2
00

Ø400

Ø400

Ø400

Ø300

Ø300

Ø8
00

Ø200

Ø400

Ø500

Ø200

Ø200

Ø200

Ø300

Ø3
00

Ø600

Ø400

Ø3
00

Ø5
00

Ø200

Ø200

Ø150

Ø400

Ø2
00

Ø2
00

Ø150

Ø80
0

Ø100

Ø150

Ø250

Ø350

Ø200

Ø300

Ø200

Ø200

Ø3
00

Ø200

Ø2
50

Ø200

Ø300

Ø400

Ø200

Ø200

Ø300

Ø200

Ø300
Ø200

Ø300

Ø400

Ø600

Ø250

Ø400

Ø600

Ø315

Ø150

Ø300

Ø300

Ø250

Ø200

Ø500

Ø500

Ø600

Ø500

Ø400

Ø20

Ø400

Ø2
00

Ø250

Ø2
00 Ø800

Ø300

Ø300
Ø3

15

Ø250

Ø300

Ø300
Ø1500

Ø1000

Ø500

Ø600

Ø300

Ø400

Ø250

Ø300

Ø1500

Ø150

Ø300

Ø600

Ø8
00

Ø300

Ø200

Ø400

Ø300

Ø500

Ø3500

Ø300
Ø200

Ø600

Ø2500

Ø400

Ø800

Ø400

Ø70
0

Ø6
00

Ø200

Rue des

Modeleur s
Rue René Boin

S quare Pierre-Jean

de
Béranger

Sq
ua

re 
Pie

rre
-J

ea
n

de
 B

ér
an

ge
r

Rue
Rolland

RueFerrer

Rue René Boin

Place du 19 Mars 1962

Avenue Nelson Mandela

Rue Jean
Cocteau

Rue 
des

Nois
etie

rs

Rue des

Modeleu
rs

Ru
e P

au
l

Ve
rla

ine

Place
du 8

Mai 1
945

Promenade de
la Basilique

Passag
e

Bizet

Rue Chopin

Rue Léon

Gonot

Allée Galilée

Impa
sse

Rom
ainc

ourt

Place du 8

Mai 1945

Rue des
Modeleur

s

Square Pierre-Jean
de Béranger

Rue Co
rot

Rue Haydn

Cité l'
Orée d

u Bois

Allée Copernic

Rue du Chevalier

de La Barre

Cité l'O
rée

du Boi
s

Rue Ren
é Boin

Rue Monet

Square Paul
Valery

Rue des

Maraich
ers

Rue Sisley

Rue des

Sculpte
urs

Rue
Rog

er
Sal

eng
ro

/

Rue
Sal

vad
or

Alle
nde

Rue des Renauders

Rue Granado s

Allée de

l'Î le-de-France

Rue de la Garenne

Rue des Regnier
es

Rue
Eug

ene
Hen

aff

Rue
 An

ato
le

Fra
nce

Rue du Moulin Neuf

Résidence du Parc et

Résidence du Globe

Rue Alfred
de Musset

Allé
e A

nat
ole

Fra
nce

Rue Albert
Moreau

Rue Bégé

Allée des Saules

Rue Pelletier

Mail 
des 

Trois

Riviè
res

Rue des
Imprimeurs

Rue de la
Solidarité

Rue Georges Bauce

Rue Lebrun

Mail des TroisRivières

Rue 
Boro

dine Square de

la Muande

Rue Albert Einstein
Rue Champchevrier All

ée 
du 

Va
l d

u M
oul

in

Rue Léon Carême

Ru
e A

dr
ien

 A
gn

ès

Avenue Paty

Rue du Soleil

Avenue Louis Bordes

Rue des Jardiniers

Rue Jule
s Tremel

Rue André Guilloux

Rue des Luthiers

Rue Théophile Gautier

Rue
 Ne

xonAv
en

ue
 P

au
l

Va
illa

nt 
Co

ut
ur

ier

Rue René
 Leloir

Rue des

Aulnes

Avenue
François Bé

gué

Rue de 
la Citoy

enneté

Rue Albert
Moreau

Rue P
aul Cé

zanne

Rue Georges Bizet

Allée
des Saules

Rue des Frênes
Place Marcel

Pointet

Rue 
Pas

teur

Rue Sal
vador A

llende

Prome
nade

de

la Basili
que

Avenue de la

division Leclerc

Rue du
Plouich

Allée Guy De Maupassant

Ru
e L

éo
n B

ro
che

t

A v
en

ue
Pa

ul
Va

illa
nt

Co
utu

r ie
r

Rue du Chemin Vert /

Rue Roger Salengro

Rue
Raou

l

Duch
êne

Ru
e S

ab
ra

n d
e P

on
te

ve
s

Mail des

Tulipiers

Rue Alphonse

De Lamartine

Rue André Lurcat

Résidence

Victor Renelle

Rue du Globe

Ru
e R

oge
r S

ale
ngr

o

Aven
ue G

asto
n

Monm
ouss

eau

Ru
e P

ier
re

Pie
rro

n

Rue Victor Renelle

Boulevard Maxime Gorki

Aven
ue de

Stalin
grad

Carrefour du Globe
D29

N301
Conservatoire
municipal de

musique et de danse

Maternelle
Victor

Renelle

Ecole
Elémentaire

Jean Rostand

Maternelle
Anne Frank

Ecole
Elémentaire
Elsa Triolet

Ecole
Elémentaire
Emile Zola Maternelle

Paul Vaillant
Couturier

Maternelle
André
Lurçat

Ecole
Elémentaire

Louis pasteur

Maternelle
La Saussaie

Groupe scolaire
Anatole France

Parc Interdépartemental
des sports de Marville

Parc Départemental
Georges
Valbon

LA COURNEUVE

SAINT-DENIS

STAINS

13 14 15
23

24

25

30
31 32

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 24 sur 57

24

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

!(O

!(O

!(O

!(O

!(O
!(O

!(O !(O
!(O

!(O
!(O

!(O

!(O

!(O
!(O

!(O
!(O
!(E

!(E

!(E

!(E

!(E

!(E!(E

!(E

!(E

!(E

!(E
!(E!(E

!(E
!(E

!(E

!(E

!(E

!(E

T2000x1050

Ø300

Ø200

Ø200 Ø600

Ø200

Ø2
00

Ø200

Ø2
00

Ø400

Ø3
15

Ø160

Ø3
15

Ø400

Ø200

Ø300

Ø3
00

Ø600

Ø300 Ø600

Ø300

Ø315

Ø400

Allé
e d

u V
al

du 
Mou

lin

Mail des Trois
Rivières

Rue des Hérons

Rue du Cèdre
de L'Atlas

Rue du Colvert

Rue
 de

s M
eris

iers

Rue
 de

s M
eris

iers

Allée des Ècureuils
Rue du Rouillon

Allée des Renards

Ave
nue

 de

Sta
ling

rad

Rue
 de

s
Noi

set
iers

Rue
Eug

ene
Hen

aff

Rue
 de

 la
 Mo

let
te

Rue
 de

s C
har

me
s

Ave
nue

 Ga
sto

n

Mon
mo

uss
eau

Rue
de

la
V ie

ille
Me

r

Rue du Moulin Neuf

Ma
il d

es
Tr

ois
R iv

ièr
es

Parc Départemental
Georges Valbon

D29

Maternelle
Guy Moquet

Dugny

Parc
Départemental

Georges Valbon

LA COURNEUVE

SAINT-DENIS

STAINS

14
15 16

24

25 26

31 32 33

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 25 sur 57

25

N°
17

03
90

1



TITRE
XXXXXXXXXXXXXX

Ave
nue

 W
ald

eck
 Ro

che
t

D114

Dugny

Parc
Départemental

Georges Valbon

Parc
Départemental

Georges Valbon

15 16

25 26

32 33

LA COURNEUVE

STAINS

STAINS

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41
42 43 44 45 46 47 48 49

50 51 52 53 54 55 56 57

!(E Équipement d'assainissement
!(O Ouvrage d'assainissement

Réseaux d'assainissement
Communal, Eaux Pluviales
Communal, Eaux Usées
Communal, Unitaire
Privé, Eaux Pluviales
Privé, Eaux Usées
Privé, Unitaire

Départemental, Eaux Pluviales
Départemental, Eaux Usées
Départemental, Unitaire
Départemental à ciel ouvert, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Unitaire
Interdépartemental, Eaux Pluviales
Interdépartemental, Eaux Usées
Interdépartemental, Unitaire

Limites administratives
Communale
Établissement public territorial

Page 26 sur 57

26

N°
17

03
90

1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INDEX DES RUES 
 



11 Novembre 1918 (Square du) 6 Charmes (Rue des) 25

18 Juin 1940 (Rond Point du) 15 Chemin De Fer (Rue du) 5

19 Mars 1962 (Place du) 14 Chemin Vert (Rue du) 23,24

8 Mai 1945 (Place du) 24 Cheshunt (Rue de) 14

Christ Ou Du Trou Malot (Sentier du) 13

Adrien Agnes (Rue) 24 Citoyennete (Rue de la) 24

Al Amari (Rue d') 13 Clement Lecuyer (Rue) 5,6

Albert Einstein (Rue) 14,24 Cluzeaux (Rue des) 13,14

Albert Moreau (Rue) 23,24 Colonel Fabien (Place du) 14

Alfred De Musset (Rue) 23,24 Colonel Rol-Tanguy (Avenue du) 13

Alphonse De Lamartine (Rue) 23,24 Colvert (Rue du) 25

Amelie (Rue) 6 Cooperation (Rue de la) 13

Amiens (Rue d') 13,23 Copernic (Allee) 14,24

Anatole France (Rue) 14,24

Anatole France (Allee) 14 Daniel Falempin (Impasse) 13

Andre Chenier (Square) 23 Daniel Falempin (Avenue) 5,13

Andre Guilloux (Rue) 24 Division Leclerc (Avenue de la) 24

Andre Lurcat (Rue) 24

Aristide Briand (Rond Point) 13 Ecureuils (Allee des) 25

Aristide Briand (Avenue) 13,14 Egalite (Rue de l') 6,14

Arthur Rimbaud (Rue) 23 Emile (Rue) 6

Ascension (Ruelle de l') 15 Eugene Cas (Rue) 6,14

Auguste Dewaele (Rue) 14 Eugene Delacroix (Allee) 6

Avenir (Rue de l') 6 Eugene Henaff (Rue) 24,25

Eugenie (Rue) 5

Babeuf (Pont) 13

Batetes Et Des Coutures (Sentier des) 14 Figuig (Rue de) 13

Beaux Sites (Rue des) 6 Fleurs (Rue des) 14

Bege (Rue) 24 Fontenay (Rue de) 5,6

Bel Air (Rue du) 6,14 Forget (Villa) 13

Belles Vues (Rue des) 6 Fourches (Pont des) 5

Bles (Rue des) 5,6 Fourches (Rue des) 13

Bois De Locheres (Rue du) 6 Fourches (Chemin des) 5,13

Bois Moussay (Rue du) 13 Francis Auffray (Rue) 5,6

Francis Bazin (Rue) 15

Carnot (Rue) 14 Francis Carco (Allee) 23

Cedre De L'Atlas (Rue du) 15 Francois Begue (Avenue) 24

Cerisaie (Rue de la) 15 Francois Villon (Rue) 23

Champchevrier (Rue) 24 Fraternite (Rue de la) 14

Charles Baudelaire (Rue) 23

Charles De Gaulle (Avenue) 14,15 Galilee (Allee) 14

Charles Perrin (Rue) 6 Gambetta (Rue) 13,14

G

A

B

C

D

E

F

Index STAINS

STAINS

Index des rues par commune - 2017



Gaston Monmousseau (Avenue) 24,25 Leon Gonot (Place) 14

George Sand (Rue) 13,23 Liberte (Rue de la) 14

Georges Bauce (Rue) 24 Lieutenant Gardette (Rue du) 14

Gerard De Nerval (Allee) 23 Louis Bordes (Avenue) 14,24

Gerard Philippe (Residence) 5 Louis Marteau (Rue) 6

Globe (Rue du) 24 Luco Dei Marsi (Rue) 13

Grande Ceinture (Place de la) 14 Luthiers (Rue des) 24

Guignetieres (Square des) 14

Guignetieres Des Hatons (Sentier des) 14,15 Manchot (Chemin du) 13,14

Guillaume Apollinaire (Rue) 23 Maraichers (Rue des) 23,24

Guionnes (Allee des) 15 Marcel Cachin (Avenue) 14

Guy De Maupassant (Allee) 24 Marcel Le Pogamp (Impasse) 5,13

Marcel Le Pogamp (Rue) 5,13

Hameau (Rue du) 6 Marcel Pointet (Place) 24
Hennequin (Rue) 14 Marechal (Rue) 6

Herons (Rue des) 15,25 Marguerites (Villa des) 5

Hucailles (Ruelle des) 14 Marronniers (Villa des) 5
Hucailles (Rue des) 6,14 Marthe (Rue) 6
Huleux (Rue des) 14,15 Max Jacob (Allee) 23

Huleux (Sentier des) 6,14 Maxime Gorki (Boulevard) 14,24

Mengueme (Rue de) 13

Imprimeurs (Rue des) 23,24 Merisiers (Rue des) 15,25

Irene Et Frederic Joliot Curie (Place) 14 Michel Rolnikas (Rue) 14

Michelet (Rue) 14

Jacques Duclos (Avenue) 14,15 Modeleurs (Rue des) 23,24
Jardiniers (Rue des) 24 Moissons (Rue des) 5,6
Jean Chardavoine (Rue) 14 Moissons (Place des) 5

Jean Cocteau (Rue) 23 Molette (Rue de la) 25

Jean Durand (Rue) 13,14,23 Moliere (Square) 23

Jean Durand (Impasse) 14 Moulin A Vent (Rue du) 13

Jean Ferrat (Rue) 13,23 Moulin Neuf (Rue du) 24,25

Jean Grignoux (Rue) 5,6 Moutier (Rue du) 14,15

Jean Jaures (Impasse) 6 Moutier/Repos (Tunnel) 14

Jean Jaures (Rue) 6,14

Jean Mermoz (Allee) 6 Nelson Mandela (Avenue) 23

Jean Moulin (Avenue) 15 Newton (Rue) 14

Jean-Pierre Timbaud (Rue) 5,13,14 Nexon (Rue) 14,24

Jules Delaporte (Passage) 13 Noisetiers (Rue des) 15,25

Jules Guesde (Avenue) 6,14 Normandie Niemen (Rue) 14

Jules Tremel (Rue) 24

Onchere (Avenue de l') 6

Kleber Albouy (Rue) 5,6 Oree Du Bois (Cite l') 24

Lateral (Chemin) 13 Paix (Rue de la) 14

Lateral Nord (Chemin) 5 Paradis (Allee du) 14

Lebrun (Rue) 24 Parc (Mail) 14

Leon Brochet (Rue) 13,14,23 Parc et Residence du Globe (Residence du) 24

Leon Gonot (Rue) 14 Parmentier (Rue) 5

M

N

O

P

H

I

J

K

L

Index des rues par commune - 2017



Parouzets (Sentier des) 13 Saint-Leger (Chemin de) 23

Parouzets (Rue des) 14 Saint-Ouen (Rue de) 6

Pasteur (Rue) 15 Salvador Allende (Rue) 24

Paty (Avenue) 14,24 Sculpteurs (Rue des) 23,24

Paul Langevin (Allee) 5 Senlis (Rue de) 6

Paul Vaillant Couturier (Avenue) 14,24 Simone (Rue) 6
Paul Valery (Square) 23,24 Simone De Beauvoir (Place) 13
Paul Verlaine (Rue) 13,23 Soleil (Rue du) 24

Pelletier (Rue) 14 Solidarite (Rue de la) 24

Pepiniere (Rue de la) 6 Sorbiers (Allee des) 6

Peupliers (Rue des) 14 Stalingrad (Avenue de) 15,23,24,25

Pierre Curie (Rue) 15 Sylvine (Rue) 6

Pierre De Geyter (Rue) 14

Pierre De Ronsard (Square) 23 Theophile Gautier (Rue) 24
Pierre Huet (Rue) 14 Trois Rivieres (Mail des) 24,25
Pierre Jean De Beranger (Square) 23,24 Trou Aubert (Sentier du) 14

Pierre Pierron (Rue) 14,24
Poissy (Rue de) 6 Val Du Moulin (Allee du) 14,15,24
Pontoise (Rue de) 5,6 Verger (Rue du) 5

Poste (Rue de la) 23 Victor Hugo (Rue) 13,14

President Harding (Rue du) 5,6 Victor Renelle (Residence) 24

Pretresse (Sentier de la) 14,15 Victor Renelle (Rue) 24

Prevoyants (Rue des) 6 Vieille Mer (Rue de la) 15,25

Prevoyants (Impasse des) 6 Villiers De Gonesse (Rue) 5,6

Raoul Duchene (Rue) 14,23,24

Regnieres (Rue des) 24

Renards (Allee des) 25

Renauders (Rue des) 24

Rene Boin (Rue) 23,24

Rene Dumont (Rue) 14

Rene Leloir (Rue) 24

Repos (Rue du) 14

Republique (Rue de la) 6,14
Resistance (Avenue de la) 15
Resistants (Venelle des) 14
Robert Tissier (Rue) 14
Robert Vignes (Rue) 14

Roger Gautre (Rue) 14

Roger Salengro (Rue) 24

Rolland (Place) 14

Rolland (Rue) 14

Romaincourt (Impasse) 24

Roses (Villa des) 5

Rosiers (Rue des) 14

Rouillon (Rue du) 25

Saalfeld (Rue de) 5,6,14

Sabran De Ponteves (Rue) 24
Saint-Exupery (Allee) 5,6

T

V

R

S

Index des rues par commune - 2017


